РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2024

                                              № АГ-6-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 01.06.2023 № АГ-1091-п «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории муниципального образования город Минусинск»

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона
от 13 июля 2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» (далее – Федеральный закон), постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2020 № 1678 «Об утверждении общих требований к принятию решений органами государственной власти субъектов Российской Федерации (органами местного самоуправления) об организации оказания государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Минусинска от 01.06.2023 № АГ-1091-п «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории муниципального образования город Минусинск» следующее изменение:

1.1. Абзац тринадцатый в приложении № 1 к постановлению изложить в новой редакции: «854100О.99.0.ББ52БЭ28000 (направленность программы – социально-гуманитарная, виды образовательных программ – не указано, категория потребителей – не указано, формы образования и формы реализации образовательных программ – очная»
1.2. Абзац четырнадцатый в приложении № 1 изложить в новой редакции: «854100О.99.0.ББ52БЭ29000 (направленность программы – социально-гуманитарная, виды образовательных программ – не указано, категория потребителей – не указано, формы образования и формы реализации образовательных программ – очная с применением Дистанционных образовательных технологий»

2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.

3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам Павлову Ж.В.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  26.12.2023 года.
Глава города                                      подпись                                 А.О. Первухин